
V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

PROJEKTOVA               
KANCELÁŘ               

AKCE:

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST V OBORU POZEMNÍ STAVBY, ENERGETICKÉ AUDITY A POSUDKY,
PRŮKAZY ENB, ZNALECKÉ POSUDKYA OCEŇOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ               
HRADSKÁ 79, 344 01 DOMAŽLICE | TEL.: 379 724 590 | E-MAIL: INFO@AWPROJEKT.CZ | WWW.AWPROJEKT.CZ

ČÍSLO PARÉ:

OZN. PŘÍLOHY:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE INVESTORA:

DOMAŽLICE

AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO:

MĚSTO DOMAŽLICE, NÁMĚSTÍ MÍRU 1, 344 01 DOMAŽLICE

VYBAVENÍ VNITŘNÍCH PROSTOR

DOMAŽLICE
BOŽENY NĚMCOVÉ 118

KRAJ:
PLZEŇSKÝ

DATUM:
06/2020

ZAK. ČÍSLO:
52/2017

MĚŘÍTKO:
--

STUPEŇ PD:
---

FORMÁT:
x 210297

NÁZEV PŘÍLOHY:

SPECIFIKACE NÁBYTKU, VZOROVÉ TYPY NÁBYTKU
VYPRACOVAL: ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

ING. ZBYNĚK WOLF 0201261
ČÍSLO AUTORIZACE:

05ING. JAKUB HALÍK



1500

45
0

1500

76
0

UZAVÍRATELNÁ
SKŘÍŇKA OTEVŘENÁ POLICE

OTEVŘENÁ POLICE

OTEVŘENÁ POLICE

KANCELÁŘSKÁ SESTAVA 150 x 45 x 76
45

0
76

0

OTEVŘENÁ POLICEOTEVŘENÁ POLICEOTEVŘENÁ POLICE

OTEVŘENÁ POLICEOTEVŘENÁ POLICE OTEVŘENÁ POLICE

UZAVÍRATELNÁ
SKŘÍŇKA

UZAVÍRATELNÁ
SKŘÍŇKA

1500 1000

1500 1000

KANCELÁŘSKÁ SESTAVA 250 x 45 x 76

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

POPIS KONSTRUKCE NÁBYTKU:

- LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY MIN. TL. 16 mm, HRANY ABS 1,5 mm
- BAREVNÉ PROVEDENÍ V KOMBINACE DEKORU DŘEVA (SVĚTLÝ DUB)
  A ŠEDÉ BARVY (GRAFIT)
- MADLA NA OTEVÍRÁNÍ SKŘÍNĚK A ŠUPLÍKŮ BUDOU KOVOVÁ
- POJEZDY PRO ŠUPLÍKY BUDOU KOVOVÉ + SYSTÉM TICHÝCH PANTŮ

- POZN: ROZDĚLENÍ NÁBYTKOVÉ SESTAVY NENÍ ZÁVAZNÉ
   A LZE JEJ PO KONZULTACI UPRAVIT 



1800
80

0
76

0

20
00

39
5

20
35

0
20

35
0

20
35

0
20

35
0

ŠATNÍ SKŘÍŇ 120 x 60 x 200

PSACÍ STŮL 180 x 80 x 76

60
0

1200

60
0

450

50
0

450

ÚLOŽNÝ KONTEJNER 45 x 50 x 60

1200

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

POPIS KONSTRUKCE NÁBYTKU:

- LAMINOVANÉ DŘEVOTŘÍSKOVÉ DESKY MIN. TL. 16 mm, HRANY ABS 1,5 mm
- BAREVNÉ PROVEDENÍ V KOMBINACE DEKORU DŘEVA (SVĚTLÝ DUB)
  A ŠEDÉ BARVY (GRAFIT)
- MADLA NA OTEVÍRÁNÍ SKŘÍNĚK A ŠUPLÍKŮ BUDOU KOVOVÁ
- POJEZDY PRO ŠUPLÍKY BUDOU KOVOVÉ + SYSTÉM TICHÝCH PANTŮ

- POZN: ROZDĚLENÍ NÁBYTKOVÉ SESTAVY NENÍ ZÁVAZNÉ
   A LZE JEJ PO KONZULTACI UPRAVIT 



40
0

40

40
0

40

40
0

40

40
0

40

18
50

1200

POLICOVÉ RÉGALY 120 x 60 x 185

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

POPIS KONSTRUKCE NÁBYTKU:

- KOVOVÁ KONSTRUKCE S ÚPRAVOU PRÁŠKOVÝM LAKEM V BARVĚ RAL
- POLICE ZE SUROVÉ DŘEVOTŘÍSKY S ÚNOSNOSTÍ 450 kg NA POLICI



TŘÍDĚNÍ ODPADU

300 400 400 400

1550

1500

72
0

45
0

88
0

1550

KUCHYNĚ: l = 150 cm

300 600 600

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

POPIS SESTAVYNÁBYTKU:

-  KORPUS Z DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY TL. 19 mm (DESKA MDF)
-  PRACOVNÍ DESKA - LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA TL. 38 mm 
DEKOR DŘEVA (SVĚTLÝ DUB)

-  BAREVNÉ PROVEDENÍ V KOMBINACE DEKORU DŘEVA (SVĚTLÝ DUB) 
A ŠEDÉ BARVY (GRAFIT)

-  MADLA NA OTEVÍRÁNÍ SKŘÍNĚK A ŠUPLÍKŮ BUDOU KOVOVÁ
-  ZÁSUVKY BUDOU MÍT TLUMENÉ DOVÍRÁNÍ

- ODPADKOVÉ KOŠE  - PLAST. NÁDOBY - 3 KS - 3x15 l (VESTAVĚNÉ V 
LINCE)

-  POZN: ROZDĚLENÍ NÁBYTKOVÉ SESTAVY NENÍ ZÁVAZNÉ
A LZE JEJ PO KONZULTACI UPRAVIT 



TŘÍDĚNÍ ODPADU

72
0

45
0

88
0

2500

400400400400400400

2400

2400

600600600600

KUCHYNĚ: l = 240 cm

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2020

POPIS SESTAVY NÁBYTKU:

-  KORPUS Z DŘEVOVLÁKNITÉ DESKY TL. 19 mm (DESKA MDF)
-  PRACOVNÍ DESKA - LAMINOVANÁ DŘEVOTŘÍSKA TL. 38 mm 
DEKOR DŘEVA (SVĚTLÝ DUB)

-  BAREVNÉ PROVEDENÍ V KOMBINACE DEKORU DŘEVA (SVĚTLÝ DUB) 
A ŠEDÉ BARVY (GRAFIT)

-  MADLA NA OTEVÍRÁNÍ SKŘÍNĚK A ŠUPLÍKŮ BUDOU KOVOVÁ
-  DŘEZ NEREZ, DVOUPLOTÝNKA INDUKCE
-  ZÁSUVKY BUDOU MÍT TLUMENÉ DOVÍRÁNÍ

-  POZN: ROZDĚLENÍ NÁBYTKOVÉ SESTAVY NENÍ ZÁVAZNÉ
A LZE JEJ PO KONZULTACI UPRAVIT 



15
00

15
00

15
00

I-I´ I-I´

PŮDORYS

12
00

700

JEKL 50/30/2

JEKL 50/30/2

TRUBKA, r = 15 mm

ŘEZ I-I´

45
00

700

V/Š = 297 / 210 (0.06m2) Allplan 2021

STOJAN NA JÍZDNÍ KOLA



 

 

 

 

NÁZEV AKCE Strážnice městské policie 

MÍSTO STAVBY Domažlice, Boženy Němcové 118 

KRAJ Plzeňský 

DATUM ZPRACOVÁNÍ 06/2020 

  

VYPRACOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ČÍSLO PARÉ 

ING. JAKUB HALÍK 

 

ING. ZBYNĚK WOLF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

NÁZEV PŘÍLOHY 

Vzorové typy nábytku 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  2 

 

1. Kovová lavice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

- Zátěžové celokovové provedení umožňující snadnou údržbu 

- Sedáky z perforovaného plechu tmavé barvy 

 

2. informační panel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

- Kovový rám tmavé barvy, magnetická tabule 

 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  3 

 

3. Šatní skříně pro mužstvo 

 

 

 

 

Popis: 

- Plechové uzamykatelné skříňky na soklu 

- Barevné provedení dveří: modrá nebo šedá 

- Velká šatní skříň bude mít na 1/2 police 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  4 

 

4. Kancelářský nábytek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis: 

- Korpus z laminové nábytkové desky 

- Kombinace světlého dekoru dřeva (dub) a šedé barvy 

- Kovové rukojeti (madla) pro otvírání šuplíku a dvířek 

- Kovové pojezdy pro šuplíky a systém tichých pantů 

 

 

 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  5 

 

5. Stoly 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kancelářský stůl: 

- Korpus z laminové nábytkové 

desky 

- Kombinace světlého dekoru dřeva 

(dub) a šedé barvy 

- Laminovaná deska min. tl. 16 mm, 

hrany ABS 1,5 mm 

  

Jednací stůl: 

- Korpus z laminové nábytkové 

desky 

- Deska ve světlém dekoru dřeva 

(dub)  

- Kovové nohy stolu 

jídelní stůl: 

- Korpus z laminové nábytkové 

desky 

- Deska ve světlém dekoru dřeva 

(dub)  

- Kovové nohy stolu 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  6 

 

6. Židle 

 

Jednací židle  

 

 

 

 

 

Konferenční židle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kancelářská židle 

 

 

  

 

 

    

 

 

 

 

 

Jednací židle + šatna + jídelna 

Popis: Jednoduchá židle, kovová 

konstrukce, sedák z bukové překližky, bez 

polstrování  

 

Konferenční židle, zasedací místnost 

Popis: jednoduchá židle, kovová 

konstrukce, sedák z bukové překližky, 

polstrování sedáku 

Kancelářská křesla pro jednotlivé 

pracovníky 

 



Domažlice, Boženy Němcové 118 06/2020 

 

S t r á n k a  7 

 

Konferenční křeslo 

 

 

 

 

Konferenční křesla: 

- Plastové provedení 

- Sedák včetně područek 

- Nosnost min. 100 kg 

- Výška 70 cm 

- Výška sedáku 42 cm 


	05.SPECIFIKACE NÁBYTKU, VZOROVÉ TYPY NÁBYTKU.pdf
	05.SPECIFIKACE NÁBYTKU, VZOROVÉ TYPY NÁBYTKU
	SPECIFIKACE NÁBYTKU, VZOROVÉ TYPY NÁBYTKU.pdf
	SPECIFIKACE NÁBYTKU, VZOROVÉ TYPY NÁBYTKU_106
	KANCELÁŘSKÁ SESTAVA 150_108
	ŠATNÍ SKŘÍŇ_110
	POLICOVÉ REGÁLY_111
	KUCHYŇSKÁ LINKA 150_112
	KUCHYŇSKÁ LINKA 240_113


	STOJAN NA KOLA

	Domažlice-Boženy němcové-policejní strážnice - nábytek.pdf



